[image: image1.wmf]            проект
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ________________                                                                                     № ___
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2012 года № 79 «Об утверждении

Положения о муниципальном этапе конкурса «Лучший орган

территориального общественного самоуправления

Ленинградского района»
В целях активизации работы органов территориального общественного самоуправления сельских поселений Ленинградского района по сохранению историко-культурного наследия сельских поселений, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2012 года № 79 «Об утверждении Положения о муниципальном этапе конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Ленинградского района», изложив пункт 2 раздела III. «Условия и порядок проведения конкурса» в новой редакции:

«2.Приоритетными направлениями в работе органов ТОС при определении победителей конкурса считаются:

-агитационная работа в период предвыборных кампаний;

-социальное партнерство;

-патриотическое воспитание и работа с молодежью;

-формирование здорового образа жизни и повышение качества жизни населения;

-организация общественного порядка, профилактика правонарушений и пожарной безопасности;

-деятельность по сохранению культурно-исторического наследия;

-создание музея на территории сельского поселения.»
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

_1517315580.unknown